PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO
Av. Sete de Setembro, centro, CEP 77.695-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 99-2025 – DISPENSA 50/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE, CNPJ (MF) sob N.º 25.086.612/0001-70.
CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA LTDA – EPP, CNPJ sob nº 39.904.622/0001-80
FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: O Contrato decorre do Ato de dispensa de Licitação n° 50/2025,
fundamentado no Art. 75, I da Lei Especial n. 14.133/2021;
DO OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia civil para a prestação de serviços
técnicos  de  natureza  continuada,  consistentes  na  fiscalização,  acompanhamento  e  controle  da
execução  de  obras,  de  forma  eventual  e  futura,  em atendimento  às  demandas  da  Secretaria
Municipal de Transporte e Obras, Habitação e Assuntos Fundiários.
VIGÊNCIA: 16/10/2025 a 15/10/2026.
VALOR: R$ 94.680,00 (noventa e quatro mil e seiscentos e oitenta reais)
GOIANORTE/TO, 16 de outubro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE
CNPJ (MF) sob N.º 25.086.612/0001-70

Prefeita Municipal: MARIA DE JESUS AMARO DE OLIVEIRA PARENTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.goianorte.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-caa765-16102025135422

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 793/2025

http://www.tcpdf.org